
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Adéla, Pojerová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept zařízení služeb venkovské turistiky v oblasti
Písecko
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka zpracovávala zadanou práci pečlivě v dostatečném časovém předstihu a s četnými
konzultacemi. Práce je praktickým návrhem rozšiřujícím současné podnikání zkoumaného subjektu.
Práce vychází z velmi dobře zpracované metodiky, která je důsledně dodržována.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
S jakými reakcemi jste se setkávala při sběru dotazníků v informačních centrech? Vzbudil Vámi
navrhovaný produkt u pracovníků zájem? Na straně 70 se zmiňujete o možnostech poskytovat služby
např. školám v přírodě, či letním táborům. Na jaká specifika je třeba se připravit při nabízení služeb
školám, či letním táborům?

Datum: 19. 09. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


